
Nom de l'équipe Équipier 1 Équipier 2 Équipier 3 Paiement
1 Les Petits Suisses Normands TiNoLy RUAMPS Lydie RUAMPS Timéo RUAMPS Noé OK
2 Vinso JEANNE Vincent JEANNE Sophie OK
3 Team pote POTIER Mathias POTIER Ethan OK
4 Team twinirider POTIER Ludivine POTIER Lucas OK
5 Les dingots LANDET Xavier LANDET Romane OK
6 Les schwally SCHWALLER Xavier SCHWALLER Louison OK
7 Sam le pompier RIOU Sébastien RIOU Maian RIOU Aubin OK
8 Les championnes 2 NUNEZ Stéphanie LANDET Zélie BARBANCHON Agnès Manque 8 €
9 Les copines des championnes 2 GIRARD GIRARD Améline MONNERON Sophie OK
10 GG + Heu LaTeam LEFETEY Gérald POREY Alexandra RIOU Julie OK
11 Chéri, attends moi ! GILLES Loïc MIEUSEMENT Hélène OK
12 Seb et Lélé AUBERT Sébastien AUBERT BOUET Léo OK
13 La Splatoon team BOULENOUAR Djamil DUMAINE Romain PHILIPPE Noah OK
14 La Girls team GHESTIN Catherine DUMAINE Laura OK
15 GoupixTeam Kid ROBILLARD Yannick ROBILLARD Juline ROBILLARD Lubin OK
16 Perlins DELAROCHE David DELAROCHE Swan
17 Pinpins MARTIN Félicia DELAROCHE Camille
18 Vikings LEGROS Leslie DESCHAMPS Steve OK
19 Vika Buchon BUCHON Noé KERVAREC Caroline BUCHON Stéphane OK
20 Cocottes PARIENTE Anna BENARD Aline OK
21 Les Farfadettes ROSA Ophélie LEBEDEL Céline OK
22 Les Echaluviens PELLUET Johnny PELLUET Marius OK
23 Les miaouskitis POTTIER Stéphane POTTIER Solene OK
24 The Mallet RaidBull MALLET Arnaud MALLET Axel OK
25 Team Quentinier MULLOIS Quentin GRAINDORGE Quentin GRAINDORGE Olivier
26 Les couz FEAUX DE LACROIX Noémie GIBOULET Paul BUCHON Lucas
27 Manue et JuJue FEAUX DE LACROIX Emmanuelle GIBOULET Juliette
28 Team Louloute CERTENAIS Manuella BRIDET Belinda OK
29 Tous poul'un GUILLIER Hélène GAUTIER Cathy GAUTIER Guillaume
30 Un poul'tous GAUTIER Manuel GAUTIER Mahé MAILLET Véronique
31 Inattendus - Come Back HERBINIERE Arthur POUCHARD Séverine 
32 Les zamis Gobelins GODARD Florence PREVOST Pascal OK
33 PHINISA BIDAULT Philippe BIDAULT Nina BIDAULT Sara OK
34 Les M&Ms QUEMENER Mael ABBI Marie
35 Les estropiés D'ANGELO Françis D'ANGELO Lucile D'ANGELO Flavie
36 Vir’king raideurs ado 1 NEEL Laurelia NEEL Jean-Charles OK
37 Les ratichons ANTOINE Guillaume ANTOINE Carole
38 Les invincibles ANTOINE Manon ANTOINE Samuel
39 Les martiniquais BOURSE-JEANNE Aélis BOURSE jeremy
40 Chezverone BOURSE-JEANNE Azenor JEANNE Emmanuelle



41 Les as donuts BESNIER Julie BESNIER Jerome
42 Les chesnel CHESNEL Sébastien CHESNEL Pauline CHESNEL Antoine 
43 MESNIER Gauthier PIQUENOT Martin OK
44 Team biere et rouge VALLET Elodie PITARD Mathieu
45 Team paté et cornichon SILLIARD Emmanuel HARDY Elise
46 Les VARIIIIIIN SAVARD Angeline VARIN Manon
47 Les tout nus SAVARD Laurent GILLETTE Mireille 
48 Les Bricolos GILLES Julien SIMAR Aline
49 Just for fun CAVAREC Guillaume GAUDINIERE Thomas
50 Les warriors LEVANNIER STABLO Mahe STABLO Aurélie
51 Les speedy gonzales LEVANNIER STABLO Tymeo LEVANNIER Mickael
52 Maman et ses fistons LEVALLOIS Mélanie LEVALLOIS Corentin LEVALLOIS Albin
53 GRIMOUGIRLS DORMANT Vanessa QUIRIE Marion
54 Dieu les veux MULLER Lucie DIEULEVEUX BREWAL
55 Risl'Adventure NaYéJa GABET Nathan MALFILATRE-LECYGNE Yény ROPARS Jade
56 Team Margo MARIE Angéli GOYER Hubert GOYER Margot
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Nom de l'équipe Équipier 1 Date naiss
1 Les Petits Suisses Normands TiNoLy RUAMPS Lydie ###
2 Vinso JEANNE Vincent ###
3 Team pote POTIER Mathias ###
4 Team twinirider POTIER Ludivine ###
5 Les dingots LANDET Xavier ###
6 Les schwally SCHWALLER Xavier ###
7 Sam le pompier RIOU Sébastien ###
8 Les championnes 2 NUNEZ Stéphanie ###
9 Les copines des championnes 2 GIRARD ###
10 GG + Heu LaTeam LEFETEY Gérald ###
11 Chéri, attends moi GILLES Loïc ###
12 Seb et Lélé AUBERT Sébastien ###
13 La Splatoon team BOULENOUAR Djamil ###
14 La Girls team GHESTIN Catherine ###
15 GoupixTeam Kid ROBILLARD Yannick ###
16 Perlins DELAROCHE David ###
17 Pinpins MARTIN Félicia ###
18 Vikings LEGROS Leslie ###
19 Vika Buchon BUCHON Noé ###
20 Cocottes PARIENTE Anna ###
21 Les Farfadettes ROSA Ophélie ###
22 Les Echaluviens PELLUET Johnny ###
23 Les miaouskitis POTTIER Stéphane ###
24 The Mallet RaidBull MALLET Arnaud ###
25 Team Quentinier MULLOIS Quentin ###
26 Les couz FEAUX DE LACROIX Noémie ###
27 Manue et JuJue FEAUX DE LACROIX Emmanuelle ###
28 Team Louloute CERTENAIS Manuella ###
29 Tous poul'un GUILLIER Hélène ###
30 Un poul'tous GAUTIER Manuel ###
31 Inattendus - Come Back HERBINIERE Arthur ###
32 Les zamis Gobelins GODARD Florence ###
33 PHINISA BIDAULT Philippe ###
34 Les M&Ms QUEMENER Mael ###
35 Les estropiés D'ANGELO Françis ###
36 Vir’king raideurs ado 1 NEEL Laurelia ###
37 Les ratichons ANTOINE Guillaume ###
38 Les invincibles ANTOINE Manon ###
39 Les martiniquais BOURSE-JEANNE Aélis ###
40 Chezverone BOURSE-JEANNE Azenor ###
41 Les as donuts BESNIER Julie ###
42 Les chesnel CHESNEL Sébastien ###
43 MESNIER Gauthier
44 Team biere et rouge VALLET Elodie ###
45 Team paté et cornichon SILLIARD Emmanuel ###



46 Les VARIIIIIIN SAVARD Angeline ###
47 Les tout nus SAVARD Laurent ###
48 Les Bricolos GILLES Julien ###



Email Portable Adresse 
lydie.ruamps@orange.fr 06.51.53.40.93 17 rue des Ecuyers

v_jeanne@yahoo.fr 06.74.73.30.54 Le Val d'Orne
Potier.mathias@gmail.com 06.63.59.68.79 25 rue Francis Duriez

L_lemonnier@yahoo.fr 06.62.17.48.88 25 rue Francis Duriez
xlandet@yahoo.fr 06.77.78.29.89 La perriere
xavier.sc@free.fr 06.62.76.91.12 18bis route de laize

chupercheb@gmail.com 06.01.85.03.45 22 rue de l'avenir
stf_nunez@yahoo.fr 06.77.73.28.31 La perriere

stephanie.monneron@gmail.com 06.21.26.07.85 11 rue de la roque
g.lefetey@laposte.net 06.74.64.01.54 50 rue Eole

loic.gilles@live.fr 06.04.16.75.44 La Platière
sebastien.aubert@laposte.net 06.73.21.52.97 8 chemin des rochers

dboulenouar@gmail.com 06.37.16.42.45 27 rue Auguste Surville
cathy_quaver@hotmail.com 06.37.25.36.06 29 rue du clos du bois

yannick.robillard@laposte.net 06.64.97.48.61 14, rue de la Ranerie
feliciamartin82@hotmail.com 06.08.40.80.13 3 rue St Martin
feliciamartin82@hotmail.com 06.08.40.80.13 3 rue St Martin

Leslie.esthetik@gmail.com 06.63.81.02.34 14 Rue Pasteur 
bupy@hotmail.com 06.30.85.65.20 62 rue des tilleuls

annapariente@free.fr 06.63.35.24.39 6 rue Brenier 
ophelierosa@hotmail.com 06.74.56.02.78 1463 route de Fierville les Parcs

j.pelluet@orange.fr 06.17.14.31.67 24 rue de Flers
cs.pottier@free.fr 06.52.83.31.83 120 la trigale

chamallo71@hotmail.com 06.20.36.21.69 27 impasse de la pommeraie 
mulloisq@gmail.com 06.04.13.21.83 25 rue du vieux château

noemie.feaux@gmail.com 07.81.78.36.41 35 avenue de Thies
e.feaux@gmail.com 06.77.51.91.18 35 avenue de Thies

manuella.certenais@laposte.net 06.78.97.95.66 8 le val
helene.guillier38@orange.fr 06.37.69.09.14 10 rue de la courcière

gautier213@hotmail.com 06.58.34.85.27 10 rue de la Courcière
arthur.herbiniere@hotmail.fr 06.64.67.27.87 5 rue des Tadornes

gdflo76110@gmail.com 06.21.59.39.44 8 rue Joseph Morlent 
bidault_philippe@orange.fr 06.20.51.87.99 L'Epinardière

mael.quemener@wanadoo.fr 06.85.10.59.31 15, rue des Canadiens
lucile.gourdet@orange.fr 06.43.14.35.78 10 sente des guimbets

Jeancharlesneel@Orange.fr 06.76.99.47.38 Les landes
antoine.samuel@laposte.net 06.51.70.19.58 15 route des Hauts Vents
antoine.samuel@laposte.net 06.66.99.61.52 15 route des Hauts Vents

alavolette@hotmail.fr 06.03.04.16.87 8 Impasse Henri Thomas 
alavolette@hotmail.fr 06.03.04.16.87 8 impasse Henri Thomas 

jerome.besnier61@orange.fr 07.83.76.14.29 9 village les mezerets
Sebastien.chesnel@neuf.fr 06.81.79.90.05 10 Rue de la République 

elodie-vallet@vallois.eu 06.49.42.82.89 9 route de la chapelle
emmanuel-silliard@vallois.eu 06.21.06.56.58 550 sente de trubleville



angeline.savard@gmail.com 06.16.98.37.97 10 Boulevard du Maréchal Juin
laurent.savard@gmail.com 06.07.77.16.24 3 rue du Charonneret
julien.gilles14@gmail.com 06.12.33.60.62 83 rue du presbytere



Code Postal - Commune Équipier 2 Date naiss Équipier 3
61100 LA LANDE PATRY RUAMPS Timéo 01/11/2009 RUAMPS Noé

61210 MÉNIL HERMEI JEANNE Sophie 28/06/1988
TROUVILLE SUR MER POTIER Ethan 03/02/2009
TROUVILLE SUR MER POTIER Lucas 03/02/2009

61100 CERISY BELLE ETOILE LANDET Romane 23/09/2005
14320 FONTENAY LE MARMION SCHWALLER Louison 03/12/2009

CAMBES EN PLAINE RIOU Maian 09/05/2006 RIOU Aubin
61100 CERISY BELLE ETOILE LANDET Zélie 05/03/2008 BARBANCHON Agnès 
61790 ST PIERRE DU REGARD GIRARD Améline 25/12/2008 MONNERON Sophie 

14370 CHICHEBOVILLE POREY Alexandra 27/10/1979 RIOU Julie
LITTEAU MIEUSEMENT Hélène 18/10/1995

14690 LE BÔ AUBERT BOUET Léo 10/08/2010
61100 FLERS DUMAINE Romain 12/03/2008 PHILIPPE Noah
61100 FLERS DUMAINE Laura 07/07/2009

14210 GOUPILLIERES ROBILLARD Juline 16/05/2006 ROBILLARD Lubin
14790 FONTAINE ETOUPEFOUR DELAROCHE Swan 30/04/2019
14790 FONTAINE ETOUPEFOUR DELAROCHE Camille 26/05/2011

14540 ROCQUANCOURT DESCHAMPS Steve 15/09/1987
14000 CAEN KERVAREC Caroline 06/10/1978 BUCHON Stéphane

76290 FONTAINE LA MALLET BENARD Aline 30/07/1981
14130 LE MESNIL SUR BLANGY LEBEDEL Céline 15/03/1983

61440 ECHALOU PELLUET Marius 21/12/2008
61100 FLERS POTTIER Solene 01/12/2007

61200 SARCEAUX MALLET Axel 11/04/2006
61430 ATHIS VAL DE ROUVRE GRAINDORGE Quentin 16/01/2010 GRAINDORGE Olivier

14000 CAEN GIBOULET Paul 06/05/2004 BUCHON Lucas
14000 CAEN GIBOULET Juliette 16/06/1972
GAUTIER BRIDET Belinda 19/05/1982

61100 LA LANDE PATRY GAUTIER Cathy 14/06/2008 GAUTIER Guillaume
61100 LA LANDE PATRY GAUTIER Mahé 06/03/2011 MAILLET Véronique
MERVILLE FRANCEVILLE POUCHARD Séverine 20/10/1985

76600 LE HAVRE PREVOST Pascal 04/07/1964
61490 SAINT CLAIR DE HALOUZE BIDAULT Nina 23/04/2005 BIDAULT Sara

14190 URVILLE ABBI Marie 31/10/1986
27950 SAINT MARCEL D'ANGELO Lucile 01/03/1969 D'ANGELO Flavie

14220 HAMARS NEEL Jean-Charles 01/03/1975
14420 USSY ANTOINE Carole 24/03/1978
14420 USSY ANTOINE Samuel 19/12/1978

14690 LE BÔ BOURSE jeremy 30/05/1979
14690 LE BÔ JEANNE Emmanuelle 15/12/1979

ECHALOU BESNIER Jerome 25/02/2019
14123 IFS CHESNEL Pauline 12/10/2006 CHESNEL Antoine 

PIQUENOT Martin
27 STE GENEVIEVE LES GASNY PITARD Mathieu 07/12/1992

76480 SAINT PAER HARDY Elise 23/09/1993



14000 CAEN VARIN Manon 18/08/1998
14000 CAEN GILLETTE Mireille 17/02/1968

27210 MANNEVILLE LA RAOULT SIMAR Aline 05/11/1987



Date naiss Paiement Caution Nom du chèque Numéro chèque Nom de banque
12/03/2011 Invité Invité

OK OK JEANNE 0262107 Crédit mutuel
OK OK POTIER 0000170 Caisse d'épargne
OK OK POTIER 0000169 Caisse d'épargne
OK OK LANDET OU NUNEZ 9506117 Banque populaire
OK OK SHWALLER 3827590 Credit coopératif

31/03/2008 OK OK RIOU 0000128 Société génarale
14/05/1978 OK OK LANDET OU NUNEZ 9322402 Banque populaire
23/11/1990 OK OK GIRARD 3165261 Caisse d'épargne
19/11/1976 OK OK RIOU 3054802 CIC

OK OK GiLLES OU MIEULEMENT 0000011 Caisse d'épargne
OK OK AUBERT 188461019A Banque postale

10/11/2009 OK OK BOULENOURAR 0002253 Banque populaire
OK OK BOULENOUAR 0002250 Banque populaire

20/02/2010 OK OK ROBILLARD 2346506 Crédit agricole 

OK OK LEGROS 19 9450002 C Banque postale
01/01/1977 OK OK BUCHON 7216339 LCL 

OK OK PARIENTE 2696356 Cédit agricole
OK OK ROSA 5417061 Crédit mutuel
OK OK PELLUET 4911330 Crédit mutuel
OK OK POTTIER 1348213 crédit mutuel
OK OK MALLET 2170788 CIC

23/04/1975
06/12/2003

OK OK CERTENAIS 3628009 Cédit mutuel
24/06/1989
25/08/1960

OK OK GODARD 6573587 Boursorama banque
23/01/2008 OK OK BIDAULT 0435323 Crédit MUTUEL

27/10/2007
OK OK NEEL 1012540 Crédit agricole

18/09/2009
OK OK MESNIER 0907522 Crédit agricole





Manque 8 €/ Agnès
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